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1º 508 IZAN MARQUEZ GARCIA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA BXM 1 0:08:52

2º 509 JORGE MORADO RUIZ TRIATLON FERROL BXM 2 0:08:54

3º 513 MARCO PULZONI MOSQUERA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO BXM 3 0:09:01

4º 515 DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO CEIP SAL LENCE BXM 4 0:09:16

5º 517 NORDES VENTUREIRA FERNANDEZ TRIATLON FERROL BXM 5 0:09:48

6º 504 YAGO GARCIA CUNS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO BXM 6 0:09:58

7º 511 MARTIN OTERO LESTON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO BXM 7 0:09:59

8º 502 MANUEL DIEGUEZ PEREZ TRIATLON FERROL BXM 8 0:10:19

9º 516 MANUEL SANTIAGO MORON TRIATLON FERROL BXM 9 0:10:24

10º 608 HELENA QUINTIA LEDO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA BXF 1 0:10:37

11º 606 LAURA PAIS MOSQUERA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO BXF 2 0:10:37

12º 512 JORGE PIÑEIRO ACEVEDO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA BXM 10 0:10:43

13º 501 CESAR CASAL IGLESIAS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA BXM 11 0:10:51

14º 602 Mª DEL CARMEN JIMENEZ EZQUERRA TRIATLON FERROL BXF 3 0:10:52

15º 604 LARA LOPEZ FERNANDEZ EDM CONCELLO DE TRAZO BXF 4 0:11:05

16º 506 NICOLAS IGLESIAS VILELA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO BXM 12 0:11:27

17º 603 CRISTINA LOPEZ ABALO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA BXF 5 0:11:49

18º 605 LUCIA MUIÑO PAMPIN ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO BXF 6 0:12:10

19º 609 ANDREA SOUTO SANMIGUEL TRIATLON FERROL BXF 7 0:12:43

20º 601 ANGELA GARCIA MENDEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA BXF 8 0:12:50

21º 503 LUCAS DIOGO ROSENDE DEXTER TRIATLON COMPOSTELA BXM 13 0:13:13

EN AMARELO OS CLASIFICADOS PARA O CAMPIONATO GALEGO

INDIVIDUAIS

CLASIFICACIÓN BENXAMÍN 22/04/2012 18:22CAMPIONATO PROVINCIAL DE DUATLÓN EN IDADE ESCOLAR
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1º 545 ARTURO RAMOS REY DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALM 1 14:21,00

2º 547 DANIEL RIOS GRAÑA TRIATLON FERROL ALM 2 14:30,00

3º 623 RAQUEL RUIZ BRAGE TRIATLON FERROL ALF 1 14:31,00

4º 546 JUAN REJAS GABEIRAS TRIATLON FERROL ALM 3 14:48,00

5º 548 ANTON SANTIAGO MORON TRIATLON FERROL ALM 4 15:23,00

6º 530 ABEL JOSE FUENTES PIÑON TRIATLON FERROL ALM 5 15:25,00

7º 596 VICTOR BOUZON GARCIA OLIMPICO DE VEDRA ALM 6 15:28,00

8º 552 YAGO SUAREZ GUTIERREZ TRIATLON FERROL ALM 7 15:32,00

9º 551 MARCOS SOUTO VEIGA AD FOGAR DA XUVENTUDE ALM 8 15:58,00

10º 527 XOAN DIAZ FONTICOBA NAUTICO NARON-VISTAOPTICA ALM 9 16:04,00

11º 540 JESUS OTERO LESTON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ALM 10 16:18,00

12º 542 CARLOS PEDROSA PAZ TRIATLON FERROL ALM 11 16:21,00

13º 619 IRENE MERA GONZALEZ NAUTICO NARON-VISTAOPTICA ALF 2 16:28,00

14º 549 XESUS SEOANE MENENDEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALM 12 16:45,00

15º 553 MANUEL VERDES COLLAZO AD FOGAR DA XUVENTUDE ALM 13 17:11,00

16º 620 ANDREA OTERO PINTOS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALF 3 17:19,00

17º 543 DIEGO PEREZ NAVEIRAS TRIATLON FERROL ALM 14 17:19,00

18º 532 CARLOS GOMEZ PITA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALM 15 18:52,00

19º 536 SERGIO MARTINEZ ALONSO AD FOGAR DA XUVENTUDE ALM 16 18:56,00

20º 533 BRUNO LEIRACHA MAHIA TRIATLON FERROL ALM 17 19:02,00

21º 528 CARLOS DIOS SUAREZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ALM 18 19:59,00

22º 537 PABLO NEGREIRA CAAMAÑO AD FOGAR DA XUVENTUDE ALM 19 20:36,00

23º 616 CARMEN FERNANDEZ TABOADA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALF 4 20:43,00

24º 539 MANUEL OTERO DIAZ AD FOGAR DA XUVENTUDE ALM 20 21:10,00

25º 544 LUCAS PREGO PITA AD FOGAR DA XUVENTUDE ALM 21 21:10,00

26º 531 ALEJANDRO GOMEZ PITA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALM 22 21:57,00

27º 550 PABLO SEOANE SIEIRO TRIATLON FERROL ALM 23 22:49,00

28º 618 LUCIA MENDEZ SENRA OLIMPICO DE VEDRA ALF 5 26:02,00

EN AMARELO OS CLASIFICADOS PARA O CAMPIONATO GALEGO

INDIVIDUAIS

CAMPIONATO PROVINCIAL DE DUATLÓN EN IDADE ESCOLAR CLASIFICACIÓN ALEVIN 22/04/2012 18:22
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1º 572 MARCOS RUIZ BRAGE TRIATLON FERROL INM 1 19:44,00

2º 565 PABLO MUÑIZ BREA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA INM 2 20:04,00

3º 574 VICTOR SOUTO RAMOS AD FOGAR DA XUVENTUDE INM 3 20:08,00

4º 567 ALEJANDRO PARDO BELLO AD FOGAR DA XUVENTUDE INM 4 20:10,00

5º 571 MANEL REY PERNAS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA INM 5 20:34,00

6º 573 DANIEL SANTALLA GARCIA TRIATLON FERROL INM 6 21:09,00

7º 575 MANUEL SUAREZ SANCHEZ TRIATLON FERROL INM 7 21:21,00

8º 577 ALBERTO TOME BRANDON AD FOGAR DA XUVENTUDE INM 8 21:25,00

9º 563 CARLOS GONZALEZ RIVAS AD FOGAR DA XUVENTUDE INM 9 22:14,00

10º 630 REBECCA CARNOTA FANDIÑO AD FOGAR DA XUVENTUDE INF 1 22:21,00

11º 639 ALICIA VILA GALLEGO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA INF 2 22:24,00

12º 570 ANTON QUINTIA LEDO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA INM 10 22:25,00

13º 569 XIAN PREGO PITA AD FOGAR DA XUVENTUDE INM 11 22:54,00

14º 631 INES CASTAÑO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO INF 3 23:54,00

15º 638 LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA INF 4 24:46,00

16º 564 PABLO MANZANARES CASTELEIRO AD FOGAR DA XUVENTUDE INM 12 24:53,00

17º 636 PAULA GARCIA MENDEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA INF 5 25:36,00

18º 576 XOAN TOJA MARIÑO AD FOGAR DA XUVENTUDE INM 13 25:57,00

19º 637 MINERVA OTERO VILLAR DEXTER TRIATLON COMPOSTELA INF 6 28:30,00

20º 634 ALDARA DIAZ MARIN ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO INF 7 31:06,00

21º 632 VANESSA COSTA PEQUEÑO AD FOGAR DA XUVENTUDE INF 8 31:50,00

22º 633 ANDREA COUSELO NEIRA OLIMPICO DE VEDRA INF 9 33:01,00

23º 560 IVAN BECERRA GARCIA AD FOGAR DA XUVENTUDE INM RETIRADO

EN AMARELO OS CLASIFICADOS PARA O CAMPIONATO GALEGO

INDIVIDUAIS

CAMPIONATO PROVINCIAL DE DUATLÓN EN IDADE ESCOLAR CLASIFICACIÓN INFANTIL 22/04/2012 18:22
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1º 594 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ OLIMPICO DE VEDRA CDM 1 24:32,00

2º 578 ANDRES CENDAN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 2 25:06,00

3º 583 ANXO LEMA SAAVEDRA OLIMPICO DE VEDRA CDM 3 25:36,00

4º 584 DAVID LISTE VAZQUEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 4 26:14,00

5º 586 DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 5 26:20,00

6º 593 IVO RIVERO VILAR ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 6 26:27,00

7º 592 MIGUEL PRADA RODRIGUEZ ESCOLA MUNICIPAL RIVEIRA CDM 7 26:39,00

8º 588 BRAIS OTERO LESTON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 8 26:57,00

9º 589 PABLO PEDROSA PAZ TRIATLON FERROL CDM 9 27:05,00

10º 526 DANIEL BOUZON GARCIA OLIMPICO DE VEDRA CDM 10 27:23,00

11º 587 PABLO MONTES CASAL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 11 27:47,00

12º 646 CARLA CASTAÑO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDF 1 27:51,00

13º 647 SARA GUERRERO MANSO NAUTICO NARON-VISTAOPTICA CDF 2 27:57,00

14º 648 ALBA LEMA SEOANE OLIMPICO DE VEDRA CDF 3 28:11,00

15º 652 INES SANTIAGO MORON TRIATLON FERROL CDF 4 28:18,00

16º 650 XIANA RENDO MALLO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDF 5 28:48,00

17º 595 DAVID AREA ALONSO AD FOGAR DA XUVENTUDE CDM 12 29:42,00

18º 585 PABLO MARTINEZ REGUEIRA OLIMPICO DE VEDRA CDM 13 29:51,00

19º 591 ANTON PEREZ VIDELA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 14 29:58,00

20º 651 SARA RIAL GARCIA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDF 6 30:28,00

21º 649 BELEN PIÑA GALDO AD FOGAR DA XUVENTUDE CDF 7 31:28,00

22º 645 LUCIA CABANA FERRACES TRIATLON FERROL CDF 8 31:30,00

23º 579 ALEXANDRE CHAO VISO TRIATLON FERROL CDM 15 31:49,00

24º 580 ANTONIO GALANTE BARREIRO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 16 32:28,00

25º 653 AMPARO SEOANE MENENDEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDF 9 34:47,00

26º 654 LUCIA SEOANE SIEIRO TRIATLON FERROL CDF 10 39:41,00

EN AMARELO OS CLASIFICADOS PARA O CAMPIONATO GALEGO

INDIVIDUAIS

CAMPIONATO PROVINCIAL DE DUATLÓN EN IDADE ESCOLAR CLASIFICACIÓN CADETE 22/04/2012 18:22



CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

BENXAMÍN FEMININO

1º 0:35:16

10º 608 HELENA QUINTIA LEDO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 1 0:10:37

17º 603 CRISTINA LOPEZ ABALO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 5 0:11:49

20º 601 ANGELA GARCIA MENDEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 8 0:12:50

2º 0:22:47

11º 606 LAURA PAIS MOSQUERA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2 0:10:37

18º 605 LUCIA MUIÑO PAMPIN ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 6 0:12:10

3º 0:23:35

14º 602 Mª DEL CARMEN JIMENEZ EZQUERRA TRIATLON FERROL 3 0:10:52

19º 609 ANDREA SOUTO SANMIGUEL TRIATLON FERROL 7 0:12:43

BENXAMÍN MASCULINO

1º 0:28:58

3º 513 MARCO PULZONI MOSQUERA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3 0:09:01

6º 504 YAGO GARCIA CUNS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 6 0:09:58

7º 511 MARTIN OTERO LESTON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 7 0:09:59

2º 0:29:01

2º 509 JORGE MORADO RUIZ TRIATLON FERROL 2 0:08:54

5º 517 NORDES VENTUREIRA FERNANDEZ TRIATLON FERROL 5 0:09:48

8º 502 MANUEL DIEGUEZ PEREZ TRIATLON FERROL 8 0:10:19

3º 0:30:26

1º 508 IZAN MARQUEZ GARCIA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 1 0:08:52

12º 512 JORGE PIÑEIRO ACEVEDO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 10 0:10:43

13º 501 CESAR CASAL IGLESIAS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 11 0:10:51

EN AMARELO OS CLASIFICADOS PARA O CAMPIONATO GALEGO

EQUIPOS

22/04/2012 18:22

DEXTER TRIATLON COMPOSTELA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO

TRIATLON FERROL

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO

CAMPIONATO PROVINCIAL DE DUATLÓN EN IDADE ESCOLAR CLASIFICACIÓN BENXAMÍN

TRIATLON FERROL

DEXTER TRIATLON COMPOSTELA



CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

ALEVÍN FEMININO

1º 0:38:02

16º 620 ANDREA OTERO PINTOS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3 17:19,00

23º 616 CARMEN FERNANDEZ TABOADA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 4 20:43,00

ALEVÍN MASCULINO

1º 0:44:41

2º 547 DANIEL RIOS GRAÑA TRIATLON FERROL 2 14:30,00

4º 546 JUAN REJAS GABEIRAS TRIATLON FERROL 3 14:48,00

5º 548 ANTON SANTIAGO MORON TRIATLON FERROL 4 15:23,00

2º 0:49:58

1º 545 ARTURO RAMOS REY DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 1 14:21,00

14º 549 XESUS SEOANE MENENDEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 12 16:45,00

18º 532 CARLOS GOMEZ PITA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 15 18:52,00

3º 0:52:05

9º 551 MARCOS SOUTO VEIGA AD FOGAR DA XUVENTUDE 8 15:58,00

15º 553 MANUEL VERDES COLLAZO AD FOGAR DA XUVENTUDE 13 17:11,00

19º 536 SERGIO MARTINEZ ALONSO AD FOGAR DA XUVENTUDE 16 18:56,00

EN AMARELO OS CLASIFICADOS PARA O CAMPIONATO GALEGO

EQUIPOS

22/04/2012 18:22

DEXTER TRIATLON COMPOSTELA

TRIATLON FERROL

DEXTER TRIATLON COMPOSTELA

CAMPIONATO PROVINCIAL DE DUATLÓN EN IDADE ESCOLAR CLASIFICACIÓN BENXAMÍN

AD FOGAR DA XUVENTUDE



CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

INFANTIL FEMININO

1º 1:12:46

11º 639 ALICIA VILA GALLEGO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 2 22:24,00

15º 638 LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 4 24:46,00

17º 636 PAULA GARCIA MENDEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 5 25:36,00

2º 0:54:11

10º 630 REBECCA CARNOTA FANDIÑO AD FOGAR DA XUVENTUDE 1 22:21,00

21º 632 VANESSA COSTA PEQUEÑO AD FOGAR DA XUVENTUDE 8 31:50,00

3º 0:55:00

14º 631 INES CASTAÑO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3 23:54,00

20º 634 ALDARA DIAZ MARIN ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 7 31:06,00

INFANTIL MASCULINO

1º 1:01:43

3º 574 VICTOR SOUTO RAMOS AD FOGAR DA XUVENTUDE 3 20:08,00

4º 567 ALEJANDRO PARDO BELLO AD FOGAR DA XUVENTUDE 4 20:10,00

8º 577 ALBERTO TOME BRANDON AD FOGAR DA XUVENTUDE 8 21:25,00

2º 1:02:14

1º 572 MARCOS RUIZ BRAGE TRIATLON FERROL 1 19:44,00

6º 573 DANIEL SANTALLA GARCIA TRIATLON FERROL 6 21:09,00

7º 575 MANUEL SUAREZ SANCHEZ TRIATLON FERROL 7 21:21,00

3º 1:03:03

2º 565 PABLO MUÑIZ BREA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 2 20:04,00

5º 571 MANEL REY PERNAS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 5 20:34,00

12º 570 ANTON QUINTIA LEDO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 10 22:25,00

EN AMARELO OS CLASIFICADOS PARA O CAMPIONATO GALEGO

EQUIPOS

CAMPIONATO PROVINCIAL DE DUATLÓN EN IDADE ESCOLAR CLASIFICACIÓN BENXAMÍN 22/04/2012 18:22

DEXTER TRIATLON COMPOSTELA

AD FOGAR DA XUVENTUDE

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO

AD FOGAR DA XUVENTUDE

TRIATLON FERROL

DEXTER TRIATLON COMPOSTELA



CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

CADETE FEMININO

1º 1:34:03

16º 650 XIANA RENDO MALLO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 5 28:48,00

20º 651 SARA RIAL GARCIA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 6 30:28,00

25º 653 AMPARO SEOANE MENENDEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 9 34:47,00

2º 1:39:29

15º 652 INES SANTIAGO MORON TRIATLON FERROL 4 28:18,00

22º 645 LUCIA CABANA FERRACES TRIATLON FERROL 8 31:30,00

26º 654 LUCIA SEOANE SIEIRO TRIATLON FERROL 10 39:41,00

CADETE MASCULINO

1º 1:17:31

1º 594 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ OLIMPICO DE VEDRA 1 24:32,00

3º 583 ANXO LEMA SAAVEDRA OLIMPICO DE VEDRA 3 25:36,00

10º 526 DANIEL BOUZON GARCIA OLIMPICO DE VEDRA 10 27:23,00

2º 1:19:07

2º 578 ANDRES CENDAN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 2 25:06,00

4º 584 DAVID LISTE VAZQUEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 4 26:14,00

11º 587 PABLO MONTES CASAL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 11 27:47,00

3º 1:19:44

5º 586 DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 5 26:20,00

6º 593 IVO RIVERO VILAR ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 6 26:27,00

8º 588 BRAIS OTERO LESTON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 8 26:57,00

EN AMARELO OS CLASIFICADOS PARA O CAMPIONATO GALEGO

EQUIPOS

CAMPIONATO PROVINCIAL DE DUATLÓN EN IDADE ESCOLAR CLASIFICACIÓN BENXAMÍN 22/04/2012 18:22

DEXTER TRIATLON COMPOSTELA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO

DEXTER TRIATLON COMPOSTELA

TRIATLON FERROL

OLIMPICO DE VEDRA


